
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 28. jūnijā                                                               Nr. 289    
 

                         (protokols Nr.10, 40.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru  

 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Valsts izglītības satura centru par 

atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” (turpmāk – 

Programma) īstenošanu. 

        Sadarbības līguma mērķis ir sadarboties Programmas īstenošanā, nodrošinot bērnu un 

jauniešu nometņu norisi līdz 2023. gada 1. novembrim. Pamatojoties uz Ministru kabineta 

2023.gada 23.maija rīkojumu Nr.296 (prot.Nr.27 29. §) Par apropriācijas pārdali no budžeta 

resora "74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums" programmas 

17.00.00 "Finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteikto pasākumu 

īstenošanai" uz Izglītības un zinātnes ministrijas budžetu, Valsts izglītības satura centrs piešķir 

Smiltenes novada pašvaldībai valsts budžeta līdzekļus 7871 EUR apmērā Programmas mērķa 

sasniegšanai, ievērojot, ka nometnēs bērnu skaits sadalās aptuveni līdzvērtīgi (50 % / 50 % 

vietējie bērni / Ukrainas bērni)  un nosacījumu, ka maksimālais atbalsta apjoms ir 50 EUR dienā 

par viena bērna dalību dienas nometnē vai 70 EUR dienā par viena bērna dalību diennakts 

nometnē. 

Ņemot vērā Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam vidējā termiņa 

prioritāti VTP1: “Sociāli nodrošināta sabiedrība un efektīva pārvaldība”, rīcības virzienu RV1 

“Vietējā kopiena” un RV2 “Pakalpojumi un pārvaldība”, kā arī Smiltenes novada pašvaldības 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 21. jūnija atzinumu, un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

104.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Valsts izglītības satura centru par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un 

Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanu.  

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina 

Smiltenes novada Izglītības pārvalde. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā noteikto 

līgumu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           E. Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

